מכל האמור לעיל ולאחר שהזהרתי את עצמי שכן עדות יחידה נשמעה בפני, אני קובעת כי הנאשם עבר את העבירה
המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018, במעמד הצדדים